PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 8.144/2009

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995; TORNA
SEM EFEITO
as nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado posse dentro do prazo
legal:

NOME

 1 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

CARGO

PORTARIA

Adriane Aparecida Camilo

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

8.066/2009

João Torres Scatolino

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

8.066/2009

 2 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

Paulo César Graciano

Motorista - E-12

8.066/2009

Ana Luiza Amaral Guimarães

TNS / PS / Psicólogo - E-23

8.066/2009

 3 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

Luiz Carlos de Paula

Auxiliar de Serviços Públicos / Manutenção e Conservação de Próprios Públicos - E-01

8.066/2009

Silvane Orlinda da Silva Cunha

Auxiliar de Serviços Públicos / Manutenção e Conservação de Próprios Públicos - E-01

8.066/2009

 4 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

Adriel Carlos de Lima Júnior

Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

8.066/2009

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de dezembro de 2009.

  EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

 5 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

HELIANA VINHAS FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

FAUSTO GERALDELI CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 6 / 7

PORTARIA Nº 8.144/2009    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Ter, 08 de Novembro de 2016 10:55

ALEX PELOSO FIGUEIREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

HENRIQUE LEMES TAVARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

 7 / 7